
UCHWAŁA NR LVI/425/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Mirosławiec  zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E149AC7B-2975-4769-908B-6DE97C074651. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/425/2023 
Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy, stanowiącej mienie komunalne 
Gminy Mirosławiec 

I.  

1. Część nieruchomości gruntowej niezabudowanej o nr geodezyjnym 379, położona                    
w Mirosławcu, obręb ewidencyjny Mirosławiec 

2. Powierzchnia działki: 0,0823 ha 

3. Powierzchnia dzierżawy: 0,0030 ha 

4. Księga wieczysta: KO1W/00037023/9 

5. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego - brak 

6. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  działka figuruje 
jako teren zieleni urządzonej. 

7. Stan prawny: własność Gminy Mirosławiec 

8. Okres dzierżawy: do 3 lat 

9. Cel dzierżawy: pod działalność gospodarczą (Food Truck) 

10. Miesięczna wysokość czynszu dzierżawnego: 2,1000 dt żyta *+ należny podatek VAT. 

11. Tryb wyłonienia dzierżawcy: bezprzetargowy pod warunkiem, że o zawarcie umowy 
dzierżawy ww nieruchomości nie wystąpi więcej osób. 

* W 2023 r. wartość 1 dt żyta wynosi 74,05 zł. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E149AC7B-2975-4769-908B-6DE97C074651. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/425/2023 
Data dokumentu 2023-05-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
Identyfikator dokumentu E149AC7B-2975-4769-908B-6DE97C074651 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1441987301 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-05-30 14:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E149AC7B-2975-4769-908B-6DE97C074651. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


